

Příloha č. 2 Dodatku č. 1 - Aktualizovaný ceník kontrol provozuschopnosti PBZ, část B - OTK - ELEKTRODESIGN (včetně návazných zařízení)

DRUH PBZ	TYP	POČET KS (v areálu LP, a.s.)	SOUVISEJÍCÍ ZAŘÍZENÍ	INTERVAL REVIZE/KALIBRACE (za 1 rok)	JEDNOTKOVÁ CENA ZA SYSTÉM (v Kč bez DPH)	Celková cena
VENTILÁTORY ODVODU TEPLA A KOUŘE	CTHT/6-630	7	-----	1	836,00 Kč	5 852,00 Kč
		8	22 ks klapky pro přívod vzduchu - PROCLIMA typ RTK s pohonem Belimo BF 230-T (rozmístněné pod č.m. A 101f - čekárna, A 130 - obchod, A101b - čekárna) (označení: FDR PA 2.14.1 - 14.22)		3 586,00 Kč	28 688,00 Kč
VENTILÁTORY ODVODU TEPLA A KOUŘE	HCFT/4-560/H	1	-----	1	660,00 Kč	660,00 Kč
VENTILÁTORY ODVODU TEPLA A KOUŘE (včetně návazných zařízení)	THGT/2-400-6/22-k- 1,5kW F200	4	4x střešní světlík ELEKTRODESIGN typ R- THGT 1200 H1100, 4x pohon oken GEZE RWA 110NT Synchro, 1x ústředna GEZE typ MBZ 300 N10	1	660,00 Kč	2 640,00 Kč
PBZ Celkem		20			-	35 200,00 Kč

datum zařazení do ceníku: 17.12.2019 navýšení stávajícího ročního objemu 2 640,00 Kč

ná

Příloha č. 2 Dodatku č. 1 - Aktualizovaný ceník kontrol provozuschopnosti PBZ, část C - OTK - FLÄKTWOODS (včetně návazných zařízení)

DRUH PBZ	TYP	POČET KS (v areálu LP, a.s.)	SOUVISEJÍCÍ ZAŘÍZENÍ	INTERVAL REVIZE/KALIBRACE (za 1 rok)	JEDNOTKOVÁ CENA ZA SYSTÉM (v Kč bez DPH)	Celková cena
VENTILÁTORY ODVODU TEPLA A KOUŘE (včetně návazných zařízení)	63JM20/4/6/16	1	2 ks klapky Belimo SF-230A-S (před ventilátory) a 1ks klapky Belimo AF 230-S2	1	3 460,00 Kč	3 460,00 Kč
	63JM/25/4/9/24	1			3 460,00 Kč	3 460,00 Kč
	50 JM16/30HT	10	10x klapka SAUTER ASF 122 F220 (před ventilátorem)		2 454,00 Kč	24 540,00 Kč
	80 JM-25/4/9/24	6	12x klapka TROX FKA-3-TCR (č.m. 1001 a 1002 - Hala)		2 754,00 Kč	16 524,00 Kč
	HT90JM/25/4/9/16	5	PŘÍVOD: 12 x okno, pohon + 3 x ústředna (GEZE); ODTAH: 5 x světlík (ELEKTRODESIGN)		3 215,00 Kč	16 075,00 Kč
	71JM-20/4/3/18S H.T.CT9	12	12 x klapka Belimo BE 230-12TR (před ventilátorem)		1 923,00 Kč	23 076,00 Kč
	80JM-25/4/3/24	8	-----		1 092,00 Kč	8 736,00 Kč
	50JM-20/2/6/22 3L F22	1	1x klapka Sauter ASF 122 F220 (před ventilátorem) a 1x klapka Sauter ASF 122 F220 (přívod vzduchu)		3 220,00 Kč	3 220,00 Kč
	45JM/20/2/6/24 3L F22	1	1x klapka Sauter ASF 122 F220 (před ventilátorem) a 1x klapka Sauter ASF 122 F220 (přívod vzduchu)		3 220,00 Kč	3 220,00 Kč
	40JM/16/2/5/26 3L CT9	1	1x klapka Sauter ASF 122 F220 (před ventilátorem) a 1x klapka Sauter ASF 122 F220 (přívod vzduchu)		3 220,00 Kč	3 220,00 Kč
PBZ Celkem		46			-	105 531,00 Kč

Příloha č. 2 Dodatku č. 1 - Aktualizovaný ceník kontrol provozuschopnosti PBZ, část D - OTK - SYSTEMAIR

DRUH PBZ	TYP	POČET KS (v areálu LP, a.s.)	SOUVISEJÍCÍ ZAŘÍZENÍ	INTERVAL REVIZE/KALIBRACE (za 1 rok)	JEDNOTKOVÁ CENA ZA KS (v Kč bez DPH)	CELKOVÁ CENA (v Kč bez DPH)
VENTILÁTORY ODVODU TEPLA A KOUŘE	KD 450M	1	-----	1	1 268,00 Kč	1 268,00 Kč
VENTILÁTORY ODVODU TEPLA A KOUŘE	KD 450M	1	-----	1	1 268,00 Kč	1 268,00 Kč
VENTILÁTORY ODVODU TEPLA A KOUŘE	KD 450M	2	-----	1	1 268,00 Kč	2 536,00 Kč
VENTILÁTORY ODVODU TEPLA A KOUŘE	KD 450M	1	-----	1	1 268,00 Kč	1 268,00 Kč
VENTILÁTORY ODVODU TEPLA A KOUŘE	KD 450XL	1	-----	1	1 268,00 Kč	1 268,00 Kč
VENTILÁTORY ODVODU TEPLA A KOUŘE	KT 60-30-4	1	-----	1	1 268,00 Kč	1 268,00 Kč
VENTILÁTORY ODVODU TEPLA A KOUŘE	AXCP 355 – 6 – 2; AXCPV 315 – 6 - 2	2	2x uzavírací klapka s pohonem Mandík typ RKM	1	1 268,00 Kč	2 536,00 Kč
VENTILÁTORY ODVODU TEPLA A KOUŘE	AXC 500 – 10 - 2	1	1x uzavírací klapka s pohonem Mandík typ RKM	1	1 268,00 Kč	1 268,00 Kč
PBZ Celkem		10			-	12 680,00 Kč

datum zařazení do ceníku:

17.12.2019

navýšení stávajícího ročního objemu

3 804,00 Kč

Příloha č. 2 Dodatku č. 1 - Aktualizovaný ceník kontrol provozuschopnosti PBZ, část F - CHÚC - ALTEKO

DRUH PBZ	TYP	POČET KS (v areálu LP, a.s.)	SOUVISEJÍCÍ ZAŘÍZENÍ	INTERVAL REVIZE/KALIBRACE (za 1 rok)	JEDNOTKOVÁ CENA ZA SYSTÉM (v Kč bez DPH)	CELKOVÁ CENA (v Kč bez DPH)
CHRÁNĚNÉ ÚNIKOVÉ CESTY	RFC 315-15-3-L-Z	1	1x ventilátor radiální (přívod, střecha hangáru u ST1)	1	780,00 Kč	780,00 Kč
	800x300mm	1	1x přívodní výustka (1.NP, č.m. 114 chodba)		555,00 Kč	555,00 Kč
	1000x200mm	1	1x přívodní výustka (2.NP, č.m. 222 chodba)		555,00 Kč	555,00 Kč
	1000x200mm	1	1x přívodní výustka (3.NP, č.m. 317 chodba)		555,00 Kč	555,00 Kč
	1250x630mm	1	1x odvodní klapka (5.NP, schodiště ST1)		555,00 Kč	555,00 Kč
	ASF 122 F122 (AC 24V)	1	1x pohon odvodní klapky (5.NP, schodiště ST1)		380,00 Kč	380,00 Kč
PBZ Celkem		6			-	3 380,00 Kč

Příloha č. 2 Dodatku č. 1 - Aktualizovaný ceník kontrol provozuschopnosti PBZ, část G - CHÚC - AXALU

DRUH PBZ	VÝROBCE	TYP	POČET KS (v areálu LP, a.s.)	SOUVISEJÍCÍ ZAŘÍZENÍ	INTERVAL REVIZE/KALIBRACE (za 1 rok)	JEDNOTKOVÁ CENA ZA SYSTÉM (v Kč bez DPH)	CELKOVÁ CENA (v Kč bez DPH)
CHRÁNĚNÉ ÚNIKOVÉ CESTY	-----	900x1500mm	1	1x Protidešťová žaluzie (9.NP)	1	355,00 Kč	355,00 Kč
	AXALU	AXD 800	1	1x Ventilátor axiální (přívod) 8.NP schodiště ST1		735,00 Kč	735,00 Kč
	SYSTEMAIR	IMOS - RK 1000x500mm	2	2x uzavírací klapka (8.NP,č.m.800 - chodba +ST1)		734,00 Kč	1 468,00 Kč
	SAUTER	ASF 122 F220 (AC 230V)	2	2x pohon uzavírací klapky (8.NP,č.m.800 chodba+ST1)		660,00 Kč	1 320,00 Kč
	PROCLIMA	VK-1.0-R1 425x825mm	8	8x výustka jednořadá (8.NP schodiště ST1)		1 760,00 Kč	14 080,00 Kč
	-----	900x1500mm	1	1x větrací mřížka (8.NP č.m.800 chodba)		355,00 Kč	355,00 Kč
	-----	1000x1000mm	1	1x Protidešťová žaluzie (9.NP)		355,00 Kč	355,00 Kč
PBZ Celkem			16			-	18 668,00 Kč

Příloha č. 2 Dodatku č. 1 - Aktualizovaný ceník kontrol provozuschopnosti PBZ, část H -CHÚC - ELEKTRODESIGN

DRUH PBZ	VÝROBCE	TYP	POČET KS (v areálu LP, a.s.)	SOUVISEJÍCÍ ZAŘÍZENÍ	INTERVAL REVIZE/KALIBRACE (za 1 rok)	JEDNOTKOVÁ CENA ZA SYSTÉM (v Kč bez DPH)	CELKOVÁ CENA (v Kč bez DPH)
CHRÁNĚNÉ ÚNIKOVÉ CESTY	-----	2000x300mm	1	1x protidešťová žaluzie (1.NP nad vstupem do budovy)	1	355,00 Kč	355,00 Kč
	ELEKTRODESIGN	ILT 6/450	2	2x ventilátor radiální, přívodní (1.NP, č.m.161 - chodba zádveří)		855,00 Kč	1 710,00 Kč
	SYSTEMAIR	IMOS - RK 1000x500mm	2	2x uzavírací klapka (1.NP,č.m.161 - chodba zádveří)		355,00 Kč	710,00 Kč
	SAUTER	ASF 122 F220 (AC 230V)	2	2x pohon uzavírací klapky (1.NP,č.m.161 chodba zádveří)		466,00 Kč	932,00 Kč
	-----	Volná plocha 1m2	1	1x větrací mřížka (1.NP, č.m.101 vstupní hala)		355,00 Kč	355,00 Kč
	-----	630x200mm	1	1x protidešťová žaluzie (1.PP č.m.031 nákladová rampa)	1	355,00 Kč	355,00 Kč
	ELEKTRODESIGN	ILT 4/450	1	1x ventilátor radiální přívod (1.PP č.m.037 sklad)		855,00 Kč	855,00 Kč
	SYSTEMAIR	IMOS - RK 500x250mm	1	1x uzavírací klapka (1.PP č.m.037 sklad)		355,00 Kč	355,00 Kč
	SAUTER	ASF 122 F220 (AC 230V)	1	1x pohon uzavírací klapky (1.PP č.m.037 sklad)		466,00 Kč	466,00 Kč
	-----	630x100mm	1	1x větrací mřížka (1.PP schodiště ST4)		355,00 Kč	355,00 Kč
PBZ Celkem			13			-	6 448,00 Kč

**Příloha č. 2 Dodatku č. 1 - Aktualizovaný ceník kontrol provozuschopnosti PBZ, část
J - PK - TROX**

DRUH PBZ	POČET KS (v areálu LP, a.s.)	INTERVAL REVIZE/KALIBRACE (za 1 rok)	JEDNOTKOVÁ CENA ZA KS (v Kč bez DPH)	CELKOVÁ CENA (v Kč bez DPH)
POŽÁRNÍ KLAPKY	8	1		
	10	1		
POŽÁRNÍ KLAPKY	1	1		
Požární klapky celkem	19	1	430,00 Kč	8 170,00 Kč

Příloha č. 2 Dodatku č. 1 - Aktualizovaný ceník kontrol provozuschopnosti PBZ, část P - CHÚC - GEZE

DRUH PBZ	TYP	POČET KS (v areálu LP, a.s.)	SOUVISEJÍCÍ ZAŘÍZENÍ	INTERVAL REVIZE/KALIBRACE (za 1 rok)	INTERVAL PROVOZNIČH KONTROL (za 1 rok)	JEDNOTKOVÁ CENA ZA SYSTÉM (v Kč bez DPH)	CELKOVÁ CENA (v Kč bez DPH)
CHRÁNĚNÉ ÚNIKOVÉ CESTY	GEZE E260 4/1 (Ústředna nouz. Proudu včetně 2ks baterií)	1	1. GEZE E660/600 24V DC (Řetězový pohon - 2x) 2. GEZE FT4/24V (Pož. Tlačítko - 1x) 3. GEZE E50/1 (Větrací tlačítko - 1x) 4. Zálohová napájecí centrála GEZE E260 4/1	1	1	4 316,00 Kč	4 316,00 Kč

**Příloha č. 2 Dodatku č. 1 - Aktualizovaný ceník kontrol provozuschopnosti PBZ, část I -
PK - LAPROMETAL**

DRUH PBZ	POČET KS (v areálu LP, a.s.)	INTERVAL REVIZE/KALIBRACE (za 1 rok)	JEDNOTKOVÁ CENA ZA KS (v Kč bez DPH)	CELKOVÁ CENA (v Kč bez DPH)
POŽÁRNÍ KLAPKY	2	1	460,00 Kč	920,00 Kč

**Příloha č. 2 Dodatku č. 1 - Aktualizovaný ceník kontrol provozuschopnosti PBZ,
část N - PM - SYSTEMAIR**

DRUH PBZ	POČET KS (v areálu LP, a.s.)	INTERVAL REVIZE/KALIBRACE (za 1 rok)	JEDNOTKOVÁ CENA ZA KS (v Kč bez DPH)	CELKOVÁ CENA (v Kč bez DPH)
POŽÁRNÍ MŘÍŽKY	1	1	355,00 Kč	355,00 Kč